Berita Acara Evaluasi Penawaran

BANGUNAN BARU GEDUNG REHAB NAPZA SARANA RS
Nomor : 045.2.P2/08.5/BPBJ-NTB/2025

Pada hari ini, 17 Juli 2025, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 10051318000

Nama Tender : Bangunan Baru Gedung Rehab Napza Sarana RS
Nilai Total HPS : Rp. 12.958.450.110,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 64 Peserta yang mendaftar terdapat 5 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:
No. Nama Peserta Nilai Penawaran
1 CV.YAYANG LESTARI Rp. 11.038.591.975,74
2 CV.RANGGA MAKAZZA Rp. 11.958.772.623,50
3 CV. Sinar Menara Rp. 12.295.820.104,09
4 PT.profitindo Primatama Jaya Abadi Rp. 12.594.142.949,07
5 CV. GRAHA UTAMA Rp. 12.697.561.953,18
6 CV. SATRIA KARYA
7 CV. BUKIT MENOK
8 PT. GEN DELTA SUKSES
9 CV KARYA IKHTIAR

10 CV. LARIS

11 HUTAMA BANGUN KARYA
12 CV.PERJUANGAN

13 CV.MULYO JOYO

14 CV. ASBABUSSALAM

15 cv. wallaby

16 PT. PANDU MITRAJAYA ABADI
17 CV.BAKTI MULIA

18 Berkah Bersama

19 Hag Lombok Seruni

20 CV. EMMASINDO

21 CV.MUTIARA HITAM



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

PT. DOMAS

CV DREAM PRODUCTION

CV. JAYA MANDIRI

cv sejarah

CV. PUTRA PERDANA

CV. OKANE

cv dayen peken

PT. TUNGGAL IKA KON

Multi Sarana

CV. CAHYA GENERASI

RANGGA NAWA PERSADA

CV. ABIYYU

CV. BANGKIT BERSAMA

CV. Surya Mandiri

CV DELTA INTI UTAMA

ALAM JAYA Fa.

PT. BALISTHA GAPALA NANDYA
CV OQKI PUTRA

CV. AL WASITHY

INDAH BERJAYA UTAMA

PT. TAKABEYA TEKNIK KONSTRUKSI
Artha Graha Asri

CV. RAYYAN

PT. BINTANG LOMBOK UTAMA
CV. MAHKOTA INDAH

PT. PUSUK INDAH LESTARI

PT. MAMAN PUTRA BRAYAN
INTERNUSA KONSTRUKSI PERSADA
PT. ANUGERAH ADHI PERSADA
PT RINJANI MULTI KONSTRUKSI
Mataram Perkasa. CV.

CV. GALA FANISA

CV. SENTOSA JAYA KARYA

CV. ANAK NEGERI

CV TATO JAYA GRAOUP



57

58

59

60

61

62

63

64

CV. KARYA DARMA UTAMA

CV. ADHI

PT. DUTA UTAMA ABADINUSRA
cv.sakatama djaja

PT DUTA PRIMA PRESTISI

CV. KALEMBO ADE MAUTAMA
CV. CAHAYA FAJAR

PT. TUALANG

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

Nama Peserta

PT.profitindo Primatama Jaya Abadi
CV.YAYANG LESTARI

CV. GRAHA UTAMA

CV.RANGGA MAKAZZA

CV. Sinar Menara

2. Evaluasi Administrasi

Nama Peserta

PT.profitindo Primatama Jaya Abadi
CV.YAYANG LESTARI

CV. GRAHA UTAMA

CV.RANGGA MAKAZZA

CV. Sinar Menara

3. Evaluasi Teknis

1

Nama Peserta

PT.profitindo Primatama Jaya Abadi

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS

TIDAK LULUS Gugur Administrasi
karena : Tidak
Mengampaikan
Jaminan Penawaran,
sehingga tidak
memenuhi ketentuan
dokumen pengadaan
BAB Ill IKP angka
28.11 huruf b.1).a).

Hasil Evaluasi Keterangan
TIDAK LULUS Gugur Teknis karena :
1>Pengalaman

personel manajerial
jabatan pelaksana yang
disampaikan berupa
pekerjaan Perbaikan



2

CV.YAYANG LESTARI

TIDAK LULUS

Jalan Antara Gudang
Unit 38 dan 48 Komp.
Pergudangan Banjar
Kemantren Kancab
Surabaya TA. 2024
tidak sesuai dengan
kompetensi tenaga
yang disyaratkan
sehingga jumlah tahun
pengalaman personil
tidak memenuhi jumlah
tahun yang disyaratkan,
ketentuan dokumen
pemilihan BAB IIl IKP
28.12.c).(4). dan BAB
IV LDP huruf F angka
3; 2>Surat dukungan
material Besi beton
tidak dilengkapi dengan
ijin usaha pihak
pemberi dukungan dan
Surat penunjukan
distributor habis masa
berlakunya sd. 31
Desember 2022 sesuai
dokumen yang
dilampirkan, sehingga
tidak memenuhi
ketentuan dokumen
pemilihan BAB IV LDP
huruf F angka 6.f.
material besi beton.

Gugur Teknis karena :
1>Surat dukungan Lift
tidak dilengkapi dengan
: a.Tenaga Ahli SKA
Madya Transportasi
dalam Gedung
Kompetensi Ahli Madya
Pesawat Lift dan
Eskalator, b.Surat
Keagenan atau
Distributor resmi
Perusahaan Pabrik
Pembuat Lift dan
Eskalator, c.'Surat
Pernyataan
Pemeliharaan Gratis
selama 12 bulan, d.
Surat Pernyataan atau
Garansi Spare Part
Selama 12 bulan, d.
Test Comisioning atau
Pengujian dan
Pemeriksaan yang di
lakukan oleh PJK3 atau
pengawas Kelistrikan
dan Lift dari Bidang



3

4

5

CV. GRAHA UTAMA

CV.RANGGA MAKAZZA

CV. Sinar Menara

4. Evaluasi Harga/Biaya

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Binwasnaker Provinsi,
e.Melampirkan 1SO
9001 : 2015, ISO
14001 : 2015, OHSAS
45001 : 2018, f.'Hasil
Tes Uji Elevator Energy
Efficiency / Setara TUV
/ DNV, g.Certificate Uji
Elevator Machine
Room & Machine
Roomless / Japan /
Europe / USA, h.
Implementasi Standard
EN 81, Hasil Tes Uji :
Safety Gear,
Overspeed Governoor,
Buffer, Car Overspeed
Protection Means,
Landing Door Locking
Setara JIS / Europe
Standard, h.Sertifikat
Merk, i.Letter Of
Authorization,
j.'Sertifikat Sole Agent;
2>Tidak
menyampaikan surat
dukungan material EPS

Gugur Teknis karena :
1>Lampiran Surat
dukungan Lift yang
disampaikan SKA Ahli
Muda Pesawat Lift dan
Eskalatortidak sesuai
dengan ketentuan
dokumen pemilihan
BAB IV LDP huruf F
angka 6.a. ; 2>Surat
dukungan UPVC dari
PT. Karya Maju
Primanusa tidak
dibubuhi materai Rp.
10.000,- dan tanggal
surat dukungan 25 Juni
2025 mendahului
tanggal tayang paket
pekerjaan serta surat
penugasan pokja
pemilihan, tidak
memenuhi ketentuan
dokumen pemilihan
BAB IV LDP huruf F
angla 6.c.



No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan

Terkoreksi Evaluasi

1 PT.profitindo Primatama TIDAK
Jaya Abadi DIEVALUASI

2 CV.YAYANG LESTARI TIDAK
DIEVALUASI

3 CV. GRAHA UTAMA Rp. 12.697.561.953,18 Rp. 12.697.561.000,00 LULUS

4 CV.RANGGA MAKAZZA TIDAK
DIEVALUASI

5 CV. Sinar Menara TIDAK
DIEVALUASI

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Provinsi Nusa Tenggara Barat

ttd,

Pokja Pemilihan Jasa Konstruksi Tim 11



	Berita Acara Evaluasi Penawaran
	Bangunan Baru Gedung Rehab Napza Sarana RS

