

Berita Acara Evaluasi Penawaran
BANGUNAN BARU GEDUNG REHAB NAPZA SARANA RS

Nomor : 045.2.P2/08.5/BPBJ-NTB/2025

Pada hari ini, 17 Juli 2025, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 10051318000
Nama Tender : Bangunan Baru Gedung Rehab Napza Sarana RS
Nilai Total HPS : Rp. 12.958.450.110,00
Metode Pemilihan : Tender
Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 64 Peserta yang mendaftar terdapat 5 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV.YAYANG LESTARI	Rp. 11.038.591.975,74
2	CV.RANGGA MAKAZZA	Rp. 11.958.772.623,50
3	CV. Sinar Menara	Rp. 12.295.820.104,09
4	PT.profitindo Primatama Jaya Abadi	Rp. 12.594.142.949,07
5	CV. GRAHA UTAMA	Rp. 12.697.561.953,18
6	CV. SATRIA KARYA	
7	CV. BUKIT MENOK	
8	PT. GEN DELTA SUKSES	
9	CV KARYA IKHTIAR	
10	CV. LARIS	
11	HUTAMA BANGUN KARYA	
12	CV.PERJUANGAN	
13	CV.MULYO JOYO	
14	CV. ASBABUSSALAM	
15	cv. wallaby	
16	PT. PANDU MITRAJAYA ABADI	
17	CV.BAKTI MULIA	
18	Berkah Bersama	
19	Haq Lombok Seruni	
20	CV. EMMASINDO	
21	CV.MUTIARA HITAM	

22	PT. DOMAS
23	CV DREAM PRODUCTION
24	CV. JAYA MANDIRI
25	cv sejarah
26	CV. PUTRA PERDANA
27	CV. OKANE
28	cv dayen peken
29	PT. TUNGGAL IKA KON
30	Multi Sarana
31	CV. CAHYA GENERASI
32	RANGGA NAWA PERSADA
33	CV. ABIYYU
34	CV. BANGKIT BERSAMA
35	CV. Surya Mandiri
36	CV DELTA INTI UTAMA
37	ALAM JAYA Fa.
38	PT. BALISTHA GAPALA NANDYA
39	CV OQKI PUTRA
40	CV. AL WASITHY
41	INDAH BERJAYA UTAMA
42	PT. TAKABEYA TEKNIK KONSTRUKSI
43	Artha Graha Asri
44	CV. RAYYAN
45	PT. BINTANG LOMBOK UTAMA
46	CV. MAHKOTA INDAH
47	PT. PUSUK INDAH LESTARI
48	PT. MAMAN PUTRA BRAYAN
49	INTERNUSA KONSTRUKSI PERSADA
50	PT. ANUGERAH ADHI PERSADA
51	PT RINJANI MULTI KONSTRUKSI
52	Mataram Perkasa. CV.
53	CV. GALA FANISA
54	CV. SENTOSA JAYA KARYA
55	CV. ANAK NEGERI
56	CV TATO JAYA GRAOUP

57	CV. KARYA DARMA UTAMA	
58	CV. ADHI	
59	PT. DUTA UTAMA ABADINUSRA	
60	cv.sakatama djaja	
61	PT DUTA PRIMA PRESTISI	
62	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	
63	CV. CAHAYA FAJAR	
64	PT. TUALANG	

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.profitindo Primatama Jaya Abadi	LULUS	
2	CV.YAYANG LESTARI	LULUS	
3	CV. GRAHA UTAMA	LULUS	
4	CV.RANGGA MAKAZZA	LULUS	
5	CV. Sinar Menara	TIDAK DIEVALUASI	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.profitindo Primatama Jaya Abadi	LULUS	
2	CV.YAYANG LESTARI	LULUS	
3	CV. GRAHA UTAMA	LULUS	
4	CV.RANGGA MAKAZZA	LULUS	
5	CV. Sinar Menara	TIDAK LULUS	Gugur Administrasi karena : Tidak Mengampaikan Jaminan Penawaran, sehingga tidak memenuhi ketentuan dokumen pengadaan BAB III IKP angka 28.11 huruf b.1).a).

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.profitindo Primatama Jaya Abadi	TIDAK LULUS	Gugur Teknis karena : 1>Pengalaman personel manajerial jabatan pelaksana yang disampaikan berupa pekerjaan Perbaikan

			Jalan Antara Gudang Unit 38 dan 48 Komp. Pergudangan Banjar Kemantren Kancab Surabaya TA. 2024 tidak sesuai dengan kompetensi tenaga yang disyaratkan sehingga jumlah tahun pengalaman personil tidak memenuhi jumlah tahun yang disyaratkan, ketentuan dokumen pemilihan BAB III IKP 28.12.c).(4). dan BAB IV LDP huruf F angka 3; 2>Surat dukungan material Besi beton tidak dilengkapi dengan ijin usaha pihak pemberi dukungan dan Surat penunjukan distributor habis masa berlakunya sd. 31 Desember 2022 sesuai dokumen yang dilampirkan, sehingga tidak memenuhi ketentuan dokumen pemilihan BAB IV LDP huruf F angka 6.f. material besi beton.
2	CV.YAYANG LESTARI	TIDAK LULUS	Gugur Teknis karena : 1>Surat dukungan Lift tidak dilengkapi dengan : a.Tenaga Ahli SKA Madya Transportasi dalam Gedung Kompetensi Ahli Madya Pesawat Lift dan Eskalator, b.Surat Keagenan atau Distributor resmi Perusahaan Pabrik Pembuat Lift dan Eskalator, c.'Surat Pernyataan Pemeliharaan Gratis selama 12 bulan, d. Surat Pernyataan atau Garansi Spare Part Selama 12 bulan, d. Test Comisioning atau Pengujian dan Pemeriksaan yang di lakukan oleh PJK3 atau pengawas Kelistrikan dan Lift dari Bidang

			Binwasnaker Provinsi, e.Melampirkan ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015, OHSAS 45001 : 2018, f.'Hasil Tes Uji Elevator Energy Efficiency / Setara TUV / DNV, g.Certificate Uji Elevator Machine Room & Machine Roomless / Japan / Europe / USA, h. Implementasi Standard EN 81, Hasil Tes Uji : Safety Gear, Overspeed Governoor, Buffer, Car Overspeed Protection Means, Landing Door Locking Setara JIS / Europe Standard, h.Sertifikat Merk, i.Letter Of Authorization, j.'Sertifikat Sole Agent; 2>Tidak menyampaikan surat dukungan material EPS
3	CV. GRAHA UTAMA	LULUS	
4	CV.RANGGA MAKAZZA	TIDAK LULUS	Gugur Teknis karena : 1>Lampiran Surat dukungan Lift yang disampaikan SKA Ahli Muda Pesawat Lift dan Eskalator tidak sesuai dengan ketentuan dokumen pemilihan BAB IV LDP huruf F angka 6.a. ; 2>Surat dukungan UPVC dari PT. Karya Maju Primanusa tidak dibubuh materai Rp. 10.000,- dan tanggal surat dukungan 25 Juni 2025 mendahului tanggal tayang paket pekerjaan serta surat penugasan pokja pemilihan, tidak memenuhi ketentuan dokumen pemilihan BAB IV LDP huruf F angka 6.c.
5	CV. Sinar Menara	TIDAK DIEVALUASI	

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT.profitindo Primatama Jaya Abadi			TIDAK DIEVALUASI	
2	CV.YAYANG LESTARI			TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. GRAHA UTAMA	Rp. 12.697.561.953,18	Rp. 12.697.561.000,00	LULUS	
4	CV.RANGGA MAKAZZA			TIDAK DIEVALUASI	
5	CV. Sinar Menara			TIDAK DIEVALUASI	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Provinsi Nusa Tenggara Barat

ttd,

Pokja Pemilihan Jasa Konstruksi Tim 11